
令和５年 11月 29日 

 保護者各位 

南城市立大里中学校 

校長 屋良 直子 

(公印省略) 

 

令和５年度 2学期学校評価アンケートについて（依頼） 

 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、学校生活を楽しく充実させるため、保護者の皆様に評価をいただきたいと

存じます。 

 つきましては、下記のとおり学校評価アンケートにご協力いただきますようお願

いします。 

 なお、保護者の皆様からいただいた評価については学校改善の資料として活用さ

せていただきます。 

 

記 

 

１ 評価項目 裏面のとおり 

２ 回答方法 WEBにて回答（ＱＲコードは右記参照） 

３ 回答期間 令和５年 11月 29日（水）～12月 15日（金） 

 

 

 

 

 

  《連絡先》 南城市立大里中学校 

       教 頭  宮平 圭一郎 

 (Tel)  098-945-2442  (Fax) 098-945-1635 

 (E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp 


